[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.11.2020  № 254/22
г. Орехово-Зуево
О внесении изменений в приложение «Перечень имущества коммунального назначения, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в собственность Московской области», утвержденное решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 17.09.2020 № 218/18
На основании  обращения Министерства имущественных отношений Московской области от 27.10.2020 № 154ИСХ-32120, обращений государственного унитарного предприятия Московской области Коммунальные системы Московской области от 28.10.2020 № 24/02/582, от 12.11.2020 №02-02/1054, рассмотрев и обсудив обращение главы Орехово-Зуевского городского округа Московской области, Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение «Перечень имущества коммунального назначения, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в собственность Московской области», утвержденное решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 17.09.2020 № 218/18, изменения следующего содержания:

1.1. В таблице «Перечень имущества коммунального назначения, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в собственность Московской области», исключить строки № 7, 19, 21, 71, 100, 102, 155, 174, 217, 237, 241, 304, 378, 394, 408, 445, 462, 463, 498, 503, 512, 539, 549, 554, 571, 595, 601, 695, 709, 741, 772, 833, 869, 1002, 1042, 1058, 1067, 1076, 1083, 1090, 1101, 1108, 1138, 1177, 1222, 1276, 1300, 1322, 1389, 1399, 1533, 1536, 1537 согласно приложения к настоящему Решению.

2. Направить настоящее Решение в Министерство имущественных отношений Московской области.

3. Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего Решения  возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Панина Г.О.

Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа
Московской области                                                                                                   Т.И. Ронзина
                    Приложение к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа Московской области

от 26.11.2020  № 254/22
Перечень имущества коммунального назначения, предлагаемого к исключению из Перечня имущества коммунального назначения, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в собственность Московской области, утвержденного решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 17.09.2020 № 218/18
	Номер

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	7

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Урицкого (от д.48 до озера)
	протяженность 200 м

	19

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Ленина
	протяженность 1000 м

	21

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Вокзальная
	протяженность 1120 м

	71

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Набережная
	протяженность 2406 м

	100

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. 1905 года
	протяженность 1190 м

	102

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Володарского(от д. 5 до ул.Иванова)
	протяженность 200 м

	155

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Коминтерна, д. 3
	протяженность 177,5 м

	174

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Пушкина
	протяженность 943 м

	217

	Теплоснабжение, горячее водоснабжение
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, Центральный бульвар (от тепловой камеры УТ-5 до 17 этажного 67 квартирного жилого дома 8)
	50:47:0000000:1131, протяженность 148 м

	237

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Иванова

	241

	Дорожные работы
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, "Мельница" лесопарк

	304

	Опоры наружного освещения
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево (о/с)

	378

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. 1905 года (от д. 9, 13/15)
	протяженность 250 м

	394

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Матросова (от д. 14)
	протяженность 300 м

	408

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Лопатина (от д. 6-а до ул. 1905 года)
	протяженность 500 м

	445

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Володарского
	протяженность 1286 м

	462

	Асфальтовое покрытие
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, Стрелки микрорайон

	463

	Дорога
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, Стрелки микрорайон (скважина 57.60)

	498

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Красноармейская
	протяженность 1000 м

	503

	Тепловые сети горячего водоснабжения
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Торфобрикетная, д. 42
	протяженность 1116 м

	512

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Мадонская (7-9 этажная группа жилых домов)
	50:47:0041202:2841, протяженность 176,92 м

	539

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево,  ул. Сухоборская
	протяженность 901 м

	549

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево,  ул. Володарского (от д.27 до ул.Урицкого)
	протяженность 60 м

	554

	Дорога
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, Стрелки микрорайон (скважина 57.60)

	571

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Галочкина
	протяженность 1450 м

	595

	Трубы РДО Орехово-Зуевское
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево
	протяженность 197,5 м

	601

	Дорога
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, Стрелки микрорайон (скважина 57.58)

	695

	Дорога
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Огородная

	709

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. К.Либкнехта
	протяженность 475 м

	741

	Гидроэлеватор
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево (о/с)

	772

	Административное здание
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, п. Озерецкий
	площадь 230 кв.м

	833

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, Центральный бульвар
	протяженность 490 м

	869

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Я.Флиера (от колодца №1 до колодца №8, от колодца №9 до сущ.колодца по Центральному бульвару)
	протяженность 300,5 м

	1002

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, проезд Карла Маркса
	протяженность 250 м

	1042

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Кирова (от д.34)
	протяженность 20 м

	1058

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Бирюкова
	протяженность 1000 м

	1067

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Урицкого (от д.49)
	протяженность 150 м

	1076

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Северная
	протяженность 3422 м

	1083

	Дорога
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, микрорайон Стрелки (скважина 59.60)

	1090

	Ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Ленина
	протяженность 2908 м

	1101

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Урицкого (от д.43)
	протяженность 50 м

	1108

	Дорога
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, микрорайон Стрелки (скважина 57.60)

	1138

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, проезд Беляцкого  (от д.7)
	протяженность 300 м

	1177

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Северная (от д.14-б, 14-в)

	1222

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Ленина (от д.109)
	протяженность 20 м

	1276

	Ливневая канализация к жилому дому №7 (строит.№ д.5-5-а) с офисными помещениями на 1 этаже
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Якова Флиера (от ДК-1, ДК-2, ДК-3 до КЛК-5)
	протяженность 155,5 м

	1300

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Ленина (от д.85)
	протяженность 20 м

	1322

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Урицкого (от д.55-б)
	протяженность 300 м

	1389

	Внутриквартальная ливневая канализация
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево, ул. Бирюкова (от д.20)
	протяженность 40 м

	1399

	Автоклав стилизизатор
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ
	43097

	1533

	Кран балка ручн.
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ
	42391

	1536

	Кран мост.руч
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ
	42403

	1537

	Кран мост.руч
	Московская область, Орехово-Зуевский городской округ
	42404